2025 年 4 月吉日

パートナー企業各位

株式会社トライト

代表取締役社長 笹井英孝

「第二回 介護 ICT の未来を考える会」のご案内

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、2024 年度の介護報酬改定に伴い、介護現場におきましては生産性向上に資する介護 ICT

の活用が一層重要視されております。このような状況の中で、このたび弊社では、介護 ICT メ

ーカー責任者の皆様にお集まりいただき、介護 ICT の未来を語り合う場を設ける運びとなりま

した。つきましては、昨年の第一回に続きまして 2025 年 8 月 6 日に第二回を開催いたします

ので、概要を下記の通りご案内申し上げます。なお、本会は東京ビッグサイトにて開催される

「ケアテックス東京’25 夏」の初日と合わせて行います。会場も東京ビッグサイト近隣で予定し

ております。

ご多用のところ誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご出席を賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

講演会タイトル ： 「介護 ICT の未来を考える会」

日時  ： 2025 年 8 月 6 日（水） 17:00～19:00

会場  ： 東京ベイ有明ワシントンホテル

参加費  ： 無料（※事前申し込みが必要です）

申込  ： 1 社 1～3 名まででお願いします。

プログラム ： 詳細は別途お知らせします。

つきましては、事前申込をお受付させていただきたいと思いますので、下記連絡先までお知ら

せいただけますようお願い申し上げます。

株式会社トライト

担当  ：大林

電話番号  ：080-4397-6209

FAX  ：03-5436-7330

メールアドレス ：y-obayashi@tryt-group.co.jp

*************************************** 申込書 ***************************************

貴社名 役職 氏名